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Maneta de seguridad ¢ Cddigo: 50133287 « AC-L300-SH-LCK1-A3-P

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para

Datos mecanicos

Mecanismo LOCK OUT

Material de manija de la puerta
Montaje en el batiente de la puerta
Montaje en la puerta

Leuze electronic GmbH + Co. KG
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Micros de seguridad con enclavamiento
L300

Si

Plastico

Placa larga

3 placas ajustables

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

ETIM 9.0
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85369095
27272691
27279225
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
EC002594
EC002594
EC002594
EC003015
EC003015
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